

**Dodatek č. 1  
ke smlouvě o dílo**

Číslo smlouvy objednatele: RISML/00012/2016

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami podle § 2586 a násl.  
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

o zhotovení akce „Komunikace pro 21 rodinných domů v lokalitě  
Nad Hostibejkem, Kralupy nad Vltavou“

**Smluvní strany****Město Kralupy nad Vltavou**

se sídlem: Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

IČ: 00236977, DIČ: CZ00236977

Zastoupené starostou města panem Petrem Holečkem

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kralupy nad Vltavou

Číslo účtu: [REDAKCE]

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Paní Marcela Horčíčková, paní Marta Ulmová

Technický zástupce: Marcela Horčíčková, Jan Novotný, Marta Ulmová

Koordinátora BOZP: Martin Jiříčka

(dále jen „Objednatel“)

a

**STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.**

se sídlem: Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník

IČ: 281 77 851, DIČ: CZ28177851

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.  
C130876

Zastoupený jednatelem: panem Petrem Neumannem

Bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s., pobočka Mělník

Číslo účtu: [REDAKCE]

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: pan Miloslav Král

(dále jen „Zhotovitel“)

1. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení: 16/14/4/11, ze dne 19.07.2016, se smluvní strany dohodly, v souvislosti s prodloužením termínu dokončení jednotlivých etap díla, které jsou v příloze č. 1

tohoto dodatku smlouvy jednotlivě specifikovány, na změně termínu zahájení a ukončení jednotlivých etap díla, které byly uvedeny v čl. III. smlouvy, následovně:

1. etapa od 01.03.2016 do 30.04.2016
2. etapa od 01.05.2016 do 31.08.2016
3. etapa od 01.09.2016 do 30.11.2016
4. etapa od 01.12.2016 do 31.07.2017

2. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení: 16/14/4/11, ze dne 19. 07. 2016, se smluvní strany dohodly, v souvislosti s vícepracemi, které jsou v příloze č. 2 tohoto dodatku smlouvy jednotlivě specifikovány a naceněny, změnu celkové ceny díla, která byla uvedena v čl. IV. odst.1 smlouvy, na novou částku ve výši:

|                         |                        |
|-------------------------|------------------------|
| Cena bez DPH:           | 6 234 652,48 Kč        |
| DPH 21%:                | 1 309 277,06 Kč        |
| <b>Cena včetně DPH:</b> | <b>7 543 929,54 Kč</b> |

3. Ostatní ujednání smlouvy se nemění.
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.
5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

V Kralupech nad Vltavou, dne 18.7.2016



objednatel:  
Petr Holeček, starosta města

V Měníku, dne 27.7.2016

**NEUMANN**  
STAVEBNÍ FIRMA s.r.o.  
Jugoslávská 2090, 276 01 Měník  
7 851 DIČ: CZ201 745  
IČ: 310 571 104



zhotovitel:  
Petr Neumann, jednatel

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|               |   |            |   |
|---------------|---|------------|---|
| Název stavby  | Komunikace pro 21 RD v lokalitě Nad Hostibejkem, Kralupy nad Vltavou- sanace po archeol. průzkumu | JKSO       |   |
| Název objektu |   | EČO        |   |
|               |   | Místo      | Kralupy nad Vltavou   |
|               |   | IČ         | DIČ   |
| Objednatel    | Město Kralupy nad Vltavou   | 00236977   | CZ00236977  |
| Projektant    | ATELIER A57 Ing. arch. Jiří Háni  | 11288884   |   |
| Zhotovitel    | STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník   | 281 77 851 | CZ28177851  |
| Zpracoval     | Bursová   |            |   |
|               | Rozpočet číslo  |            | Dne   |
|               | <input style="width: 100px;" type="text"/>  |            | <input style="width: 100px;" type="text" value="07.07.2016"/> |

### Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

### Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady |              |         | B Doplnkové náklady |    | C Náklady na umístění stavby |      |    |                     |           |
|--------------------------|--------------|---------|---------------------|----|------------------------------|------|----|---------------------|-----------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 63 068,71           | 8  | Práce přesčas                | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | 0,00      |
| 2                        |              | Montáž  | 33 369,67           | 9  | Bez pevné podl.              | 0,00 | 14 | Projektové práce    | 0,00      |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 0,00                | 10 | Kulturní památka             | 0,00 | 15 | Územní vlivy        | 0,00      |
| 4                        |              | Montáž  | 0,00                | 11 |                              | 0,00 | 16 | Provozní vlivy      | 0,00      |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 0,00                |    |                              |      | 17 | Jiné VRN            | 0,00      |
| 6                        |              | Montáž  | 0,00                |    |                              |      | 18 | VRN z rozpočtu      | 58 900,00 |
| 7                        | ZRN (ř. 1-6) |         | 96 438,38           | 12 | DN (ř. 8-11)                 |      | 19 | VRN (ř. 13-18)      | 58 900,00 |
| 20                       | HZS          |         | 0,00                | 21 | Kompl. činnost               | 0,00 | 22 | Ostatní náklady     | 0,00      |

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Petr Neumann

**NEUMANN**  
STAVEBNÍ FIRMA s.r.o.  
Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník  
IČO: 281 77 851 DIČ: CZ28177851  
tel.: 315 671 104

**D Celkem bez DPH 155 338,38**

| DPH      | %    | Základ daně | DPH celkem |
|----------|------|-------------|------------|
| snížená  | 15,0 | 0,00        | 0,00       |
| základní | 21,0 | 155 338,38  | 32 621,06  |

**Cena s DPH 187 959,44**

**E Přípočty a odpočty**

|                  |      |
|------------------|------|
| Dodá zadavatel   | 0,00 |
| Klouzavá doložka | 0,00 |
| Zvýhodnění       | 0,00 |

# ROZPOČET

**Stavba:** Komunikace pro 21 RD v lokalitě Nad Hostibejkem, Kralupy nad Vltavou- sanace po archeol. průzkumu  
**Objekt:** So 02 Dešťová kanalizace

Objednatel: Město Kralupy nad Vltavou  
 Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník  
 Místo: Kralupy nad Vltavou

Zpracoval: Bursová  
 Datum: 7.7.2016

| Č.   | Kód položky | Popis   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       | Hmotnost celkem |
|--|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| <b>HSV Práce a dodávky HSV</b>               |             |   |     |                 |                 | <b>96 438,38</b>  | <b>165,568</b>  |
| <b>1 Zemní práce</b>                         |             |   |     |                 |                 | <b>91 812,38</b>  | <b>165,568</b>  |
| 1  | 132201202   | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3           | m3  | 68 580          | 129,60          | 8 887,97          | 0,000           |
| 2  | 132201209   | Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3    | m3  | 68 580          | 12,00           | 822,96            | 0,000           |
| 3  | 151101201   | Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m                       | m2  | 290,560         | 18,30           | 5 317,25          | 0,203           |
| 4  | 151101211   | Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m                           | m2  | 290,560         | 5,20            | 1 510,91          | 0,000           |
| 5  | 162701105   | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3  | 68 580          | 58,20           | 3 981,36          | 0,000           |
| 6  | 171201201   | Uložení sypaniny na skládky   | m3  | 68 580          | 6,30            | 432,05            | 0,000           |
| 7  | 171201211   | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)        | t   | 228,371         | 68,00           | 15 529,23         | 0,000           |
| 8  | 174101101   | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním       | m3  | 75,166          | 46,00           | 3 457,64          | 0,000           |
| 9  | 583442000   | šterkodr' frakce 0-63   | t   | 165,365         | 282,00          | 46 632,93         | 165,365         |
| 10   | 181102302   | Úprava pláně v zářezech se zhutněním                                  | m2  | 544 800         | 9,60            | 5 230,08          | 0,000           |
| <b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b> |             |   |     |                 |                 | <b>4 626,00</b>   | <b>0,000</b>    |
| 11   | 913111115   | Dopravní značení pronájem po dobu přerušení stavby                    | kpl | 1,000           | 4 626,00        | 4 626,00          | 0,000           |
| <b>VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>       |             |   |     |                 |                 | <b>58 900,00</b>  | <b>0,000</b>    |
| <b>VRN3 Zařízení staveniště</b>              |             |   |     |                 |                 | <b>49 000,00</b>  | <b>0,000</b>    |
| 12   | 030001000   | Zařízení staveniště   | Kč  | 1,000           | 14 000,00       | 14 000,00         | 0,000           |
| 13   | 030001001   | Odvoz a zpětná doprava techniky pro zemní práce                       | kpl | 1,000           | 15 000,00       | 15 000,00         | 0,000           |
| 14   | 030001002   | Pronájem techniky archeologům (2dny bagr + auto)                      | kpl | 1,000           | 20 000,00       | 20 000,00         | 0,000           |
| <b>VRN4 Inženýrská činnost</b>               |             |   |     |                 |                 | <b>9 900,00</b>   | <b>0,000</b>    |
| 15   | 043134000   | Zkoušky hutnění   | ks  | 6,000           | 1 650,00        | 9 900,00          | 0,000           |
| <b>Celkem</b>                                |             |   |     |                 |                 | <b>155 338,38</b> | <b>165,568</b>  |



